After the Ottoman conquest of Bosnia in 1463 Catherine first sought refuge in Dubrovnik and other coastal towns, before transferring to Rome a few years later. There she received a financial stipend from the Pope, which was taken from the funds

²⁵ ČOŠKOVIĆ 1988: 103-107.

²⁶ „Charissimae in Christo filiae Catharinae reginae Bosnae illustri. Devotionis tuae sinceritas, quam ad Nos et Romanam geris ecclesiam, prout nuper etiam opere demonstrasti, dum te ad orthodoxae fidei unitatem sponte cum christifidelibus reduxisti, promeretur, ut petitionibus tuis, quas ex devotionis fervore prodire conspicimus, favorabiliter annuamus. Tuis itaque supplicationibus inclinati, devotioni tue, ut duos fratres ordinis minorum de observantia regulari ubicunque te illos in vicaria Bosne reperire contigerit, quos ad hoc duxeris eligendos, in tuos capellanos, quotiens opus fuerit, recipere illosque apud te tanquam tales in servitio tuis ad celebrandum missas et alia divina officia tenere, nec non ad civitates, villas et loca quecumque, etiam Romanam Curiam, superiorum suorum dicti ordinis licentia non requisita, pro tuis et regni tui necessitatibus libere et licite ducere et transmittere possis, dictisque fratribus, ut servitio tuis insistere aliqua singula premissa facere possint et valeant, tenore presentium indulgemus. Nulli ergo etc. nostre concessionis infringere etc. Si quis autem etc. Datum Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominice millesimo quadragesimo septimo, quartodecimo Kal. Iulii. Pontificatus nostri Anno Primo“ (18th of June 1447). HÜNTEMANN 1929: 539-540; THEINER 1860: 235.

²⁷ „Nicolaus EPISCOPUS etc. ut supra. Licet is, de cuius etc. Cupientes igitur, ut ecclesia, quam in honorem sanctissime et individuae Trinitatis pro sua devotione edificare cepit Carissima in Christo filia Caterina Regina Bosne in loco Verlau nullius diocesis in regno Bosne...“ (18th of June 1447). THEINER 1860: 234. Contrary to the thought of DRAGANOVIĆ 1978: 30, that Queen Catherine also ordered the construction the church of Saint Mary in Greben, the document which concedes indulgences to those pilgrims who visit the said church makes no mention of the Queen. See THEINER 1860: 234.

²⁸ „Cum itaque dilecta in Christo filia Caterina Regina Regni Bosne, quod hereticis et scismaticis inquinatum est, magnum ad ecclesiam sancte Catherine in Castro Layce dicti Regni, que domus fratrum ordinis minorum de observantia Vicaria dicti Regni existit, gerat devotionis affectum, ut Christo lucri faciat eiusque fideles in Christi fidei sanctorumque devotione roboret, ac alios, qui extra sunt, ad fidem Christi quasi apes augmentosa augeat et deducat, summo cum desiderio nobis supplicari fecit, ut ecclesiam predictam celestis munera largitione dotare dignaremur.“ THEINER 1860: 318. See also: KUJUNDŽIĆ 1972: 273-284.